   Nota: Tutte le immagini sono puramente indicative e non possono essere considerate vincolanti ai fini della fornitura
All images are indicative and can not be considered binding the purpose of supplying
Rev 1.4
TR
Encoder incrementale ad alta risoluzione per applicazioni gravose
Disponibile versione in acciaio INOX
Incremental shaft encoder, high resolution – Heavy duty version ·

Rev 1.4
TR
 Esempio d'ordine/ Ordering code
TR * * * ** ** / ****
 Meccanica
Mechanical
Versione
Version
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
1 =
Shaft Ø 10mm
Fla Ø 90mm
2 =
Shaft Ø 12mm
Fla Ø 90mm
3 =
Shaft  Ø 11mm
Fla Ø 115mm
5 =
Shaft Ø 15mm
Fla Ø 90mm
3 =
Standard
(100N Axi -
100N Rad)
IP65
4 =
Carico
elevato
High load
(120N Axi -
200N Rad)
IP65
2 = AB    PP11/28V
      ___
3 = AB0    PP11/28V
              _____
N = AB+AB   PP11/28V
                  ________
P = AB0+AB0  PP11/28V
B = AB   OC11/28V
C = AB0   OC11/28V
G = AB   NPN 11/28V
H = AB0   NPN 11/28V
                                    ______
5 = AB+AB   LD5V
                                         _______
6 = AB0+AB0  LD5V
                                    ______
8 = AB+AB   LD5/12V
                                        ________
9 = AB0+AB0  LD5/12V
                                   ______
S = AB+AB
  LD15/24V(out 12V)
                                        ________
T = AB0+AB0
  LD15/24V(out 12V)
                                        ________
K = AB0+AB0
  LD15/24 (out 5V)
Cavo / Cable
1A = Axi
1R = Rad
DIN 5P
2A = 9414 Axi.